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公告热线：0571-85311011 明镜
WEEKLY周刊

光大金瓯资产管理有限公司【上海铁人企业发展有限公司等68户】债权资产处置公告
光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产，特发布此公告。债权基准日【2020】年【3】月【20】日，具体情况见下表： 单位：人民币元

交易对象：在中国境内外注册并合法存续的法人或非法人组织或具有完全
民事行为能力的自然人，并应具备一定的资金实力和良好的信誉条件。但国家
公务员、金融监管机构工作人员、政法干警、金融资产管理公司及地方资产管理
公司工作人员、国有企业债务人管理层以及参与资产处置工作的律师、会计师、
评估师等中介机构人员等关联人或者上述关联人参与的非金融机构法人，以及
与参与不良债权转让的资产管理公司工作人员、国有企业债务人或者受托资产
评估机构负责人员等有直系亲属关系的人员不得购买或变相购买上述债权。

特别提示及声明：本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考，最终
以借据、合同、法院判决等有关资料为准，我公司不对其承担任何法律责任，我
公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者
均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为：自本公告发布之日起【20】个工
作日。

联系人：【朱先生】
联系电话：【0571-88196105】
通讯地址：浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层
邮政编码：325000
对排斥、阻挠征询或异议的举报电话：15313222169
联系人：李先生 光大金瓯资产管理有限公司

2020年7 月23日
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债务人名称

上海铁人企业发展有限公司

上海邦采商贸有限公司

上海造旺实业有限公司

上海索宁实业发展有限公司

上海玺立实业有限公司

上海美赫建筑装饰有限公司

上海钢贸贸易有限公司

上海岩盛物资有限公司

上海晨氏贸易有限公司

上海堂唐工贸有限公司

上海灿源实业有限公司

上海展昊物资有限公司

上海九盾金属材料有限公司

上海敏佳金属材料有限公司

上海纺氏家商贸有限公司

上海倩迪商贸有限公司

上海驰钢贸易发展有限公司

上海邑世贸易有限公司

上海祁砾实业有限公司

上海杨钦贸易有限公司

上海宝顼实业有限公司

上海伊能威实业有限公司

上海思循金属材料有限公司

上海沪彭贸易有限公司

上海晨氏实业有限公司

上海双源钢铁有限公司

上海秉铄物资有限公司

上海唐石钢铁发展有限公司

上海大潭钢铁发展有限公司

上海杰钰实业有限公司

上海怡钢物资有限公司

上海雄铁实业有限公司

上海赐亿贸易有限公司

上海巨强钢铁有限公司

上海轩榕贸易有限公司

上海安钢工贸有限公司

上海宝投物资有限公司

上海宝奥国际贸易有限公司

上海浦强物资有限公司

上海钢物贸易有限公司

上海宝洲企业集团有限公司

上海凯纤实业有限公司

上海砾挚物资有限公司

上海宝豪圆物资有限公司

上海朗祥贸易有限公司

上海潭阳经贸有限公司

顶天进出口(上海)有限公司

上海中璀国际贸易有限公司

上海神浦钢铁有限公司

上海广钢实业有限公司

上海广和工贸有限公司

上海钢学贸易发展有限公司

上海顺章实业有限公司

上海宇杰企业发展有限公司

上海烨恒物资有限公司

上海锦州钢管有限公司

上海畅通钢铁有限公司

上海矿鑫金属材料有限公司

上海胜钦贸易有限公司

上海义坤金属材料有限公司

上海强年商贸有限公司

上海尚龙实业有限公司

上海丽颜商贸有限公司

上海新臣科技(集团)有限公司

上海总兴实业有限公司

上海致发经贸发展有限公司

上海沪融建材有限公司

上海舜亿金属材料有限公司

合计

本金余额（至2020.3.20）

6,600,000.00

13,500,000.00

13,500,000.00

13,000,000.00

2,899,993.93

4,850,000.00

4,830,000.00

4,830,000.00

9,660,000.00

12,000,000.00

8,000,000.00

8,000,000.00

5,600,000.00

12,000,000.00

4,800,000.00

5,600,000.00

12,000,000.00

8,000,000.00

8,000,000.00

7,963,600.00

8,000,000.00

8,000,000.00

6,000,000.00

6,000,000.00

12,000,000.00

12,000,000.00

4,000,000.00

12,000,000.00

5,600,000.00

10,400,000.00

14,403,614.26

0.00

6,281,095.15

12,430,000.00

5,950,000.00

32,559,647.51

32,387,645.50

5,530,515.00

14,933,996.21

14,994,600.00

13,504,631.89

50,436,256.99

9,540,165.14

66,573,467.43

17,583,153.02

9,350,000.00

10,140,070.45

10,500,000.00

10,351,259.37

10,150,000.00

10,475,001.27

10,342,018.75

10,342,350.57

6,894,900.38

6,545,153.81

14,899,034.29

11,418,769.99

6,994,866.67

15,000,000.00

14,567,270.57

15,000,000.00

6,996,470.83

6,996,470.83

6,950,000.00

6,875,204.94

6,894,903.75

6,894,903.75

41,976,039.39

803,297,071.64

利息金额（至2020.3.20）

4,935,079.39

13,286,029.13

13,312,683.39

12,817,799.39

2,060,945.48

2,231,334.41

2,034,465.89

2,034,465.89

4,070,608.48

6,894,071.10

4,033,719.42

4,772,383.33

3,212,400.81

5,840,036.87

2,762,229.44

3,221,195.41

5,840,291.58

4,033,547.44

4,604,254.61

4,577,550.35

4,768,652.83

4,739,942.41

3,542,887.49

3,549,028.11

5,762,072.92

5,758,997.63

2,349,261.03

5,762,533.43

3,296,292.17

4,985,391.12

18,098,141.32

5,086,079.76

5,287,748.74

6,932,129.98

4,333,162.98

46,526,528.86

45,173,522.74

7,699,439.78

11,535,370.30

11,723,978.78

11,010,282.59

67,376,264.74

13,426,264.68

87,744,545.61

23,746,592.42

4,437,085.97

4,106,348.58

4,491,406.89

7,656,312.54

5,888,173.22

6,557,882.05

5,490,736.45

7,568,365.94

4,782,656.17

4,095,781.55

19,557,507.50

19,223,531.78

4,789,697.43

10,101,310.18

6,706,406.48

9,754,724.09

4,172,897.67

4,182,220.91

3,901,697.29

4,654,939.98

5,359,112.55

4,885,450.85

59,080,152.68

728,234,603.00

保证人

翁道胜，蔡丽芬，

上海索宁实业发展有限公司、汤万李、上海造旺钢铁有限公司

上海邦采商贸有限公司，上海索宁实业发展有限公司，王善华、史珍霖

上海邦采商贸有限公司，上海造旺实业有限公司，彭陈仙，

唐文超，郭慧文、王群，程适，

上海骏宏物资集团有限公司，上海佳骏融资担保股份有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，虞明祯，

上海骏宏物资集团有限公司、上海佳骏融资担保股份有限公司、陈菊花，陈日华，陈伟明，陈佳炜，

上海骏宏物资集团有限公司，上海佳骏融资担保股份有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明、上官丁福、彭彩凤，

上海骏宏物资集团有限公司，上海佳骏融资担保股份有限公司，陈菊花，陈日华、陈伟明、陈国强、郑玉燕

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花，陈日华，、陈丽容

上海丽德置业有限公司，陈伟明，陈菊花、陈日华，陈贵仲

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花、陈日华、陈小容、陈详源

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花、陈日华、唐启斌、陈梅仙

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花、陈日华

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花、陈日华、黄长妹、黄友生

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花、陈日华、姜丽秀

上海丽德置业有限公司，陈伟明、陈菊花、陈日华

上海丽德置业有限公司，陈国兴，黄丽钦，陈伟明，陈菊花，陈日华

上海丽德置业有限公司，杨静，李晓强，陈伟明，陈菊花，陈日华

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，杨国荣，庞金妹

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，黄贵兴，詹爱英

上海丽德置业有限公司，郑鹏飞，孙亚敏，陈菊花，陈日华，陈伟明

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，蒋文平,陈贵英

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，彭立坤，赖英梅

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，陈雪梅，周罗灿

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，彭思英

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，陈宣棠，雷燕

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，陈礼梅

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，王凯,吴娟英

上海丽德置业有限公司，陈菊花，陈日华，陈伟明，黄雁岚，陈翔

1、陈诗春 2、张梅英 3、上海柯振贸易有限公司

1、上海南郊融资担保有限公司（破产） 2、陈国清

1、上海南郊融资担保有限公司 2、阮厚雄

1、上海骆腾实业发展有限公司 2、许佳淑 3、李强

1、刘昌轩 2、孙巧霖

上海安钢工贸有限公司、林茂强、郑小慈、张存海、张南驰、日照钢铁轧钢有限公司

林茂强，郑小慈;上海宝投物资有限公司；河北钢铁股份有限公司唐山分公司

林茂强，郑小慈；上海宝奥国际贸易有限公司；河北钢铁股份有限公司唐山分公司

上海宝奥钢铁有限公司、上海浩龙金属材料有限公司、彭爱冰、孙义德

上海宝奥钢铁有限公司、上海宝投物资有限公司、林茂强、郑小慈

上海宝洲供应链股份有限公司、李建财；上海宝洲企业集团有限公司

蒋辉超、王卉芳；上海凯纤实业有限公司；中冶集团国际经济贸易有限公司

蒋辉超、王卉芳；刘俊、傅春妹；上海砾挚物资有限公司；中冶集团国际经济贸易有限公司

汤林宁，汤祖珍；上海宝豪圆物资有限公司；河北唐银钢铁有限公司

张景春、汤晓婷、中远供应链管理有限公司

上海融真融资担保有限公司、李静华、林开明

上海融真融资担保有限公司、林春发

上海融真融资担保有限公司、周伦磐、阮姗姗

上海融真融资担保有限公司、汤文宁、陈妙静

上海融真融资担保有限公司、周木生、林冬梅

上海融真融资担保有限公司

上海融真融资担保有限公司

上海银兴融资担保有限公司、上海经和金属材料有限公司、上海宇杰企业发展有限公司、上海丰周钢铁有限

公司、郑维雄、彭柳英、李珺、郑玉清、阚清慧、许家国

上海银兴融资担保有限公司、上海顺章实业有限公司、上海经和金属材料有限公司、上海丰周钢铁有限公

司、郑维雄、彭柳英、郑玉清、阚清慧、李珺

上海泰和信翔融资担保有限公司、吴仕为、周秋英、周春康、傅月梅

郑孝良、程丽

郑承湖、周秋芳、日照钢铁轧钢有限公司

上海大鹏融资担保有限公司、周兴旺，郑清香

上海宁金钢铁有限公司 上海众钢实业集团有限公司，林石华，郑文美

上海浦成金属材料有限公司 上海励升实业发展有限公司，郑正盛，黄芸

上海恒钢实业有限公司 上海浦成金属材料有限公司缪先瑞，郑来伟

上海大鹏融资担保有限公司 周兴旺，郑清香 ，周海霞，黄群

上海大鹏融资担保有限公司、周兴旺，郑清香，周琴

郑为松、彭玉枝；上海亚融融资担保有限公司

郑为松、彭玉枝；上海亚融融资担保有限公司

郑为松、彭玉枝；上海亚融融资担保有限公司

郑为松、彭玉枝；上海亚融融资担保有限公司

唐山中厚板材有限公司、汤细炳、孙彬秀

抵质押物

双城路803弄11号704室192.39平方米、1304室192.39平方米（办公楼）

宝山区通南路318号1层108.05平方米、通南路348-350号1层195.74平

方米、通南路304号1层108.05平方米（商铺）

通南路314-316号1层220.03平方米、344-346号1层202.69平方米（商

铺）

通南路306-308号1层220.03平方米、312号1层174.57平方米（商铺）

上海市松江区泗泾镇泗陈公路1888弄167号1_3层289.55平方米(住宅）

松江区泗泾镇九干路168号15、22幢，18146.92平方米。（工业）

松江区泗泾镇泗砖路99弄1号1-5幢，建筑面积23339.41平方米（工业）

闵行区银都路759弄235号别墅面积合计415.13平方米

奉贤区南奉公路8519号24层B室办公楼

抵押物1：奉贤区南奉公路8519号15层B、E、G、H、J室办公楼面积557.79

平米；

抵押物1：虹口区逸仙路158号2808-2812室办公楼面积189.59平米；

抵押物2：虹口区曲阳路851弄8号3004、3006室办公楼面积458.52平米

宝山区殷高西路555号3层(办公楼)面积439.8平米

转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行 受让方浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告
根据转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行与受让方浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》（签署时

间2020年06月30日），恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人享有的债权项下全部权利（包括
但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权）依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方，现通知借款人及其相应的担保人或其承继人，从公告之日起
立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责
任。

特此公告。
恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系人电话：0571-85080231
浙江省浙商资产管理有限公司 联系人电话：0579-85233065

恒丰银行股份有限公司杭州分行
2020年7 月23日
单位：人民币万元

注：1、清单中“担保人”包括保证人、抵押人、出质人，担保人的担保范围以签署的合同等法律文件约定为准。如公告
中债务人、合同编号、债权金额、担保人等信息与事实不符的，以签署的合同等法律文件约定为准。

2、本公告清单列示截至2020年06月30日的贷款本金余额及利息，借款人和担保人应支付的利息、罚息、违约金及其
它应付款按借款合同、担保合同及中国人民银行的有关规定或生效法律文书确定的方法计算，实际计算与欠息金额不一

致，以实际计算为准。已经进入诉讼程序的，并已由原债权人垫付的应由借款人及担保人负担的诉讼费、执行费等以有关
法律文书确定的金额为准。

3、若借款人、担保人因各种原因更名、改制、歇业、吊销营业执照或丧失民事主体资格的，请相关承债主体及/或主管
部门代位履行义务或履行清算责任。

序号

1

2

3

4

5

6

7

主债务人

杭州田逸之星置业有限公司

浙江绿洲旅游用品有限公司

浙江南越建设有限公司

浙江龙世达彩印有限公司

义乌市隆升进出口有限公司

浙江浦江海华塑业有限公司

浙江欣翔服饰有限公司

合计

本金余额

20000.00

2007.996732

1055.00

1499.422

2300.00

750.00

1450.00

29062.41873

利息（含罚息、复利）余额

19074.7446

1527.895229

1393.605576

201.719017

445.943483

111.419695

48.23

22803.5576

保证情况

浙江中铁房地产集团有限公司、杭州中铁投资有限公司、浙江凯博置业有限公司、张晨晖、张伟强、金伟成

1500万元由浙江武义龙生工贸有限公司、朱平夫妇保证；另1500万元由浙江武义力奥休闲用品有限公司、徐丁夫妇保证。林国杰夫妇提供3000万元保证。

浙江绿洲旅游用品有限公司、浙江南越置业有限公司、陈森棋、何菊芬、林国杰、张建群

浙江艳庄化妆品有限公司、应凤明、杜洪良

义乌市盈通印刷包装有限公司、义乌市印刷包装有限公司、浙江省义乌市圣雅花边有限公司、赵苏庆、王文银夫妇、马海忠、王政夫妇、季忠民个人，马海平、倪美艳

义乌市汇达市政工程有限公司、浦江品仰饰品有限公司、陈培兴及配偶叶晓微、吴丽华及配偶陈鲜颖

博德控股集团有限公司、金国军、龚丽瑾、徐美琴、余建

抵押物情况

公司名下位于杭州市下城区华丰路与华东路交叉口西北角的土地使用权（商用、办
公用地，面积14074㎡，容积率2.2）和下城区杭玻路与华东路交叉口西南角的土地
使用权（住宅用地，面积12931㎡，容积率2.1），土地使用权面积合计27005平方米。
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/


