

光大金瓯资产管理有限公司【上海铁人企业发展有限公司等68户】债权资产处置公告

光大金瓯资产管理有限公司拟处置以下资产,特发布此公告。债权基准日【2020】年【3】月【20】日,具体情况见下表: 单位:人民币元

序号	债务人名称	本金余额(至2020.3.20)	利息金额(至2020.3.20)	保证人	抵押物
1	上海铁人企业发展有限公司	6,600,000.00	4,935,079.39	翁道胜,蔡丽芬,	双城路803弄11号704室192.39平方米、1304室192.39平方米(办公楼)
2	上海邦采商贸有限公司	13,500,000.00	13,286,029.13	上海索宁实业发展有限公司、汤万李、上海造旺钢铁有限公司	宝山区通南路318号1层108.05平方米、通南路348-350号1层195.74平方米、通南路304号1层108.05平方米(商铺)
3	上海造旺实业有限公司	13,500,000.00	13,312,683.39	上海邦采商贸有限公司,上海索宁实业发展有限公司,王善华、史珍霖	通南路314-316号1层220.03平方米、344-346号1层202.69平方米(商铺)
4	上海索宁实业发展有限公司	13,000,000.00	12,817,799.39	上海邦采商贸有限公司,上海造旺实业有限公司,彭陈仙,	通南路306-308号1层220.03平方米、312号1层174.57平方米(商铺)
5	上海玺立实业有限公司	2,899,993.93	2,060,945.48	唐文超,郭慧文,王群,程适,	上海市松江区泗泾镇泗陈公路1888弄167号1_3层289.55平方米(住宅)
6	上海美赫建筑装饰有限公司	4,850,000.00	2,231,334.41	上海骏宏物资集团有限公司,上海佳骏融资担保股份有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,虞明锁,	松江区泗泾镇九千路168号15,22幢,18146.92平方米。(工业)
7	上海钢贸贸易有限公司	4,830,000.00	2,034,465.89	上海骏宏物资集团有限公司,上海佳骏融资担保股份有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,陈佳炜,	
8	上海岩盛物资有限公司	4,830,000.00	2,034,465.89	上海骏宏物资集团有限公司,上海佳骏融资担保股份有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,上官丁福,彭彩凤,	
9	上海晨氏贸易有限公司	9,660,000.00	4,070,608.48	上海骏宏物资集团有限公司,上海佳骏融资担保股份有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,陈国强,郑玉燕	
10	上海堂唐工贸有限公司	12,000,000.00	6,894,071.10	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华,陈丽容	松江区泗泾镇泗砖路99弄1号1-5幢,建筑面积23339.41平方米(工业)
11	上海灿源实业有限公司	8,000,000.00	4,033,719.42	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华,陈贵仲	
12	上海展昊物资有限公司	8,000,000.00	4,772,383.33	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华,陈小容,陈详源	
13	上海九盾金属材料有限公司	5,600,000.00	3,212,400.81	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华,唐启斌,陈海仙	
14	上海敏佳金属材料有限公司	12,000,000.00	5,840,036.87	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华	
15	上海纺氏家商贸有限公司	4,800,000.00	2,762,229.44	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华,黄长妹,黄友生	
16	上海倩迪商贸有限公司	5,600,000.00	3,221,195.41	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华,姜丽秀	
17	上海驰锐贸易发展有限公司	12,000,000.00	5,840,291.58	上海丽德置业有限公司,陈伟明,陈菊花,陈日华	
18	上海邑世贸易有限公司	8,000,000.00	4,033,547.44	上海丽德置业有限公司,陈国兴,黄丽钦,陈伟明,陈菊花,陈日华	
19	上海祁硕实业有限公司	8,000,000.00	4,604,254.61	上海丽德置业有限公司,杨静,李晓强,陈伟明,陈菊花,陈日华	
20	上海杨锐贸易有限公司	7,963,600.00	4,577,550.35	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,杨国荣,庞金妹	
21	上海宝硕实业有限公司	8,000,000.00	4,768,652.83	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,黄贵兴,詹爱英	
22	上海伊能威实业有限公司	8,000,000.00	4,739,942.41	上海丽德置业有限公司,郑鹏飞,孙亚敏,陈菊花,陈日华,陈伟明	
23	上海思循金属材料有限公司	6,000,000.00	3,542,887.49	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,蒋文平,陈贵英	
24	上海沪菱贸易有限公司	6,000,000.00	3,549,028.11	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,彭立坤,赖英梅	
25	上海晨氏实业有限公司	12,000,000.00	5,762,072.92	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,陈雪梅,周罗灿	
26	上海双源钢铁有限公司	12,000,000.00	5,758,997.63	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,彭思英	
27	上海秉锐物资有限公司	4,000,000.00	2,349,261.03	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,陈宣棠,雷燕	
28	上海唐石钢铁发展有限公司	12,000,000.00	5,762,533.43	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,陈礼梅	
29	上海大潭钢铁发展有限公司	5,600,000.00	3,296,292.17	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,王凯,吴娟英	
30	上海杰钰实业有限公司	10,400,000.00	4,985,391.12	上海丽德置业有限公司,陈菊花,陈日华,陈伟明,黄雁岚,陈翔	
31	上海怡御物资有限公司	14,403,614.26	18,098,141.32	1.陈诗春 2.张梅英 3.上海柯振贸易有限公司	闵行区银都路759弄235号别墅面积合计415.13平方米
32	上海雄铁实业有限公司	0.00	5,086,079.76	1.上海南郊融资担保有限公司(破产) 2.陈国清	奉贤区南奉公路8519号24层B室办公楼
33	上海赐亿贸易有限公司	6,281,095.15	5,287,748.74	1.上海南郊融资担保有限公司 2.阮厚雄	抵押物1:奉贤区南奉公路8519号15层B,E,G,H,J室办公楼面积557.79平米; 抵押物2:虹口区逸仙路158号2808-2812室办公楼面积189.59平米;
34	上海巨强钢铁有限公司	12,430,000.00	6,932,129.98	1.上海骆腾实业发展有限公司 2.许佳淑 3.李强	抵押物1:虹口区逸仙路158号2808-2812室办公楼面积189.59平米; 抵押物2:虹口区曲阳路851弄8号3004,3006室办公楼面积458.52平米
35	上海轩榕贸易有限公司	5,950,000.00	4,333,162.98	1.刘昌轩 2.孙巧霖	宝山区殷高西路555号3层(办公楼)面积439.8平米
36	上海安钢工贸有限公司	32,559,647.51	46,526,528.86	上海安钢工贸有限公司,林茂强,郑小慈,张存海,张南驰,日照钢铁轧钢有限公司	
37	上海宝投物资有限公司	32,387,645.50	45,173,522.74	林茂强,郑小慈;上海宝投物资有限公司;河北钢铁股份有限公司唐山分公司	
38	上海宝奥国际贸易有限公司	5,530,515.00	7,699,439.78	林茂强,郑小慈;上海宝奥国际贸易有限公司;河北钢铁股份有限公司唐山分公司	
39	上海浦强物资有限公司	14,933,996.21	11,535,370.30	上海宝奥钢铁有限公司,上海浩龙金属材料有限公司,彭爱冰,孙义德	
40	上海钢物贸易有限公司	14,994,600.00	11,723,978.78	上海宝奥钢铁有限公司,上海宝投物资有限公司,林茂强,郑小慈	
41	上海宝洲企业集团有限公司	13,504,631.89	11,010,282.59	上海宝洲供应链股份有限公司,李建财;上海宝洲企业集团有限公司	
42	上海凯纤实业有限公司	50,436,256.99	67,376,264.74	蒋辉超,王卉芳;上海凯纤实业有限公司;中冶集团国际经济贸易有限公司	
43	上海砾挚物资有限公司	9,540,165.14	13,426,264.68	蒋辉超,王卉芳;刘俊,傅春妹;上海砾挚物资有限公司;中冶集团国际经济贸易有限公司	
44	上海宝豪圆物资有限公司	66,573,467.43	87,744,545.61	汤林宁,汤祖珍;上海宝豪圆物资有限公司;河北唐银钢铁有限公司	
45	上海朗祥贸易有限公司	17,583,153.02	23,746,592.42	张景春,汤晓婷,中远供应链管理有限公司	
46	上海潭阳经贸有限公司	9,350,000.00	4,437,085.97	上海融真融资担保有限公司,李静华,林开明	
47	顶天进出口(上海)有限公司	10,140,070.45	4,106,348.58	上海融真融资担保有限公司,林春发	
48	上海中瑞国际贸易有限公司	10,500,000.00	4,491,406.89	上海融真融资担保有限公司,周伦磐,阮姗姗	
49	上海神浦钢铁有限公司	10,351,259.37	7,656,312.54	上海融真融资担保有限公司,汤文宁,陈妙静	
50	上海广钢实业有限公司	10,150,000.00	5,888,173.22	上海融真融资担保有限公司,周木生,林冬梅	
51	上海广和工贸有限公司	10,475,001.27	6,557,882.05	上海融真融资担保有限公司	
52	上海钢学贸易发展有限公司	10,342,018.75	5,490,736.45	上海融真融资担保有限公司	
53	上海顺章实业有限公司	10,342,350.57	7,568,365.94	上海银兴融资担保有限公司,上海经和金属材料有限公司,上海宇杰企业发展有限公司,上海丰周钢铁有限公司,郑维雄,彭柳英,李珺,郑玉清,阙清慧,许家国	
54	上海宇杰企业发展有限公司	6,894,900.38	4,782,656.17	上海银兴融资担保有限公司,上海经和金属材料有限公司,上海丰周钢铁有限公司,郑维雄,彭柳英,李珺,郑玉清,阙清慧,李珺	
55	上海烨恒物资有限公司	6,545,153.81	4,095,781.55	上海泰和信翔融资担保有限公司,吴仕为,周秋英,周春康,傅月梅	
56	上海锦州钢管有限公司	14,899,034.29	19,557,507.50	郑孝良,程丽	
57	上海畅通钢铁有限公司	11,418,769.99	19,223,531.78	郑承湖,周秋芳,日照钢铁轧钢有限公司	
58	上海矿鑫金属材料有限公司	6,994,866.67	4,789,697.43	上海大鹏融资担保有限公司,周兴旺,郑清香	
59	上海胜钦贸易有限公司	15,000,000.00	10,101,310.18	上海宁金钢铁有限公司,上海众钢实业有限公司,林石华,郑文美	
60	上海义坤金属材料有限公司	14,567,270.57	6,706,406.48	上海浦成金属材料有限公司,上海励升实业发展有限公司,郑正盛,黄芸	
61	上海强年商贸有限公司	15,000,000.00	9,754,724.09	上海恒钢实业有限公司,上海浦成金属材料有限公司,缪先瑞,郑来伟	
62	上海尚龙实业有限公司	6,996,470.83	4,172,897.67	上海大鹏融资担保有限公司,周兴旺,郑清香,周海霞,黄群	
63	上海丽颜商贸有限公司	6,996,470.83	4,182,220.91	上海大鹏融资担保有限公司,周兴旺,郑清香,周琴	
64	上海新臣科技集团有限公司	6,950,000.00	3,901,697.29	郑松,彭玉枝;上海亚融融资担保有限公司	
65	上海总兴实业有限公司	6,875,204.94	4,654,939.98	郑松,彭玉枝;上海亚融融资担保有限公司	
66	上海致发经贸发展有限公司	6,894,903.75	5,359,112.55	郑松,彭玉枝;上海亚融融资担保有限公司	
67	上海沪融建材有限公司	6,894,903.75	4,885,450.85	郑松,彭玉枝;上海亚融融资担保有限公司	
68	上海舜亿金属材料有限公司	41,976,039.39	59,080,152.68	唐山中厚板材有限公司,汤细炳,孔彬秀	
	合计	803,297,071.64	728,234,603.00		

特别提示及声明:本公告不构成一项要约。上述债权信息仅供参考,最终以借据、合同、法院判决等有关资料为准,我公司不对其承担任何法律责任,我公司根据有关规定和要求有权对资产包内的债权及其处置方案进行调整。

有受让意向者请速与我公司联系商洽任何对本处置项目有疑问或异议者均可提出征询或异议。

公告有效期及受理征询或异议的有效期为:自本公告发布之日起【20】个工作日。

联系人:【朱先生】

联系电话:【0571-88196105】

通讯地址:浙江省温州市海事路17号金可达大厦4层

邮政编码:325000

对排斥、阻挠征询或异议的举报电话:15313222169

联系人:李先生

光大金瓯资产管理有限公司

2020年7月23日

单位:人民币万元

转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行 受让方浙江省浙商资产管理有限公司债权转让通知暨债务催收联合公告

根据转让方恒丰银行股份有限公司杭州分行与受让方浙江省浙商资产管理有限公司签署的《债权转让协议》(签署时间2020年06月30日),恒丰银行股份有限公司杭州分行已将其对下列借款人及其担保人享有的债权项下全部权利(包括但不限于主债权、担保债权、违约金债权、利息债权、损失赔偿权)依法转让给浙江省浙商资产管理有限公司。

浙江省浙商资产管理有限公司作为上述债权的受让方,现通知借款人及其相应的担保人或其承继人,从公告之日起立即向浙江省浙商资产管理有限公司履行主债权合同及担保合同等相关法律文件项下约定的偿付义务或相应的担保责任。

特此公告。

恒丰银行股份有限公司杭州分行 联系人电话:0571-85080231

浙江省浙商资产管理有限公司 联系人电话:0579-85233065

恒丰银行股份有限公司杭州分行

2020年7月23日

单位:人民币万元

序号	主债务人	本金余额	利息(含罚息、复利)余额	保证情况	抵押物情况
1	杭州田逸之星置业有限公司	20000.00	19074.7446	浙江中铁房地产集团有限公司、杭州中铁投资有限公司、浙江凯博置业有限公司、张晨晖、张伟强、金伟成	公司名下位于杭州市下城区华丰路与华东路交叉口西北角的土地使用权(商用,办公用地,面积14074m ² ,容积率2.2)和下城区杭玻路与华东路交叉口西南角的土地使用权(住宅用地,面积12931m ² ,容积率2.1),土地使用权面积合计27005平方米。
2	浙江绿洲旅游用品有限公司	2007.996732	1527.895229	1500万元由浙江武义龙工有限公司,朱平夫妇保证;另1500万元由浙江武义奥休闲用品有限公司,徐丁夫妇保证。林国杰夫妇提供3000万元保证。	/
3	浙江江南越建设有限公司	1055.00	1393.605576	浙江绿洲旅游用品有限公司、浙江江南越置业有限公司,陈森棋,何菊芬,林国杰,张建群	/
4	浙江龙世达彩印有限公司	1499.422	201.719017	浙江艳庄化妆品有限公司,应凤明,杜洪良	/
5	义乌市隆升进出口有限公司	2300.00	445.9		